ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
GNPJ 33.000.670/000í -67

PORTARIA NS 143lGP /2023 Em 18 de Maio de 2023.

"DÍspõe sobre Homologação da Resolução do
COMAS na 04/2023 e dd outras providências".

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do

Araguaia/MT, no uso de suas atribuições legais,

BE§OI.VE:
ArL ls - Homologar a Resolução do Conselho Municipal de Assistência

Social (COMAS) de Pontal do Araguaia, abaixo especificadas:

Resolução COMAS Ne O4/2O23: Dispõe sobre a aprovação do FEAS ANO 2022 e dá
outras providências.

a

ArL 2s - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 1.8 de Maio de2023.

Municipal

G)roor 3401 -7450 / reor 3401-8541 EK E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaquina - GEP: 78.698-000